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PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

RREO ‑  Anexo 9 (LRF, art.53, § 1º, inciso I)

Receitas

Previsão Atualizada 

(a)

Receita Realizadas 

(b)

Saldo a Realizar 

(c) = (a ‑ b)

   RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO¹ (I)

 0,00

 0,00

 0,00

Dotação Atualizada 

(d)

Saldo não Executado

(f) = (d ‑ e)

Despesas

Despesas

Liquidadas 

Despesas

Inscritas em Restos a Pagar não Processados 

Despesas

Empenhadas 

(e)

DESPESAS DE CAPITAL

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(‑) Incentivos Fiscais a Contribuinte

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(‑) Incentivos Fiscais a Contribuinte por Instituições Financeiras

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DESPESA DE CAPITAL LÍQUIDA (II)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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